
 

ZARZĄDZENIE NR 227 /2016 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 
w sprawie wprowadzenia regulaminów: 

1) „Regulaminu udzielania zamówień publicznych oraz innych zamówień o wartości 

przekraczającej 30 000 euro w Urzędzie Miasta Ciechanów” 

2) „Regulaminu udzielania zamówień o wartości nieprzekraczającej 30 000 euro  

w Urzędzie Miasta Ciechanów” 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz postanowieniami § 18 ust. 2 pkt 3) Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Ciechanów zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadza się: 

1) Regulamin udzielania zamówień publicznych oraz innych zamówień o wartości 

przekraczającej 30 000 euro w Urzędzie Miasta Ciechanów w brzmieniu ustalonym w 

Załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) Regulamin udzielania zamówień o wartości nieprzekraczającej 30 000 euro w Urzędzie 

Miasta Ciechanów w brzmieniu ustalonym w Załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Odpowiedzialnym za wykonywanie Zarządzenia czyni się Sekretarza Miasta. 

 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie nr 77/2015 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 15 czerwca 2015 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości 

przekraczającej 30 000 euro w Urzędzie Miasta Ciechanów oraz Regulaminu udzielania 

zamówień o wartości nieprzekraczającej 30 000 euro w Urzędzie Miasta Ciechanów. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

Prezydent Miasta 

/-/  Krzysztof Kosiński 

 


